甘 肃 省 教 育 厅

甘肃省教育厅关于组织申报 2024 年度
甘肃省专利奖的通知

省属各高校：

现将甘肃省市场监督管理局《关于做好 2024 年度甘肃

省专利奖申报推荐工作的通知》（甘市监函〔2024〕35 号）

转发你们，并就有关事宜要求如下：

一、积极申报，严格审核。《甘肃省专利奖励办法》(省

政府令第 148 号)和《<甘肃省专利奖励办法>实施细则》( 甘

市监发〔2020〕245 号)中的相关规定以及本通知是申报评审

的重要依据，各单位要认真研读文件，明确申报条件，按照

申报材料要求，积极组织申报。申报单位审核并公示后，将

本单位符合申报条件的报奖项目系统提交至省教育厅审核。

二、规范材料，按时报送。7 月 1 日-8 月 6 日期间，各

学校登录“甘肃省专利奖励系统”(http://gszlj.scjg.gan

su.gov.cn:18001/) 完成申报与推荐工作。8月 7日-16 日期

间，省教育厅进行公示、网上审核推荐。8月 19 日-8 月 29

日，省市场监管局进行网上审核。上述期间，各申报单位要

及时关注审核状态，在申报推荐材料经省市场监管局初审合

- 2 -

格后，将申报书及附件材料打印一份装订成册，签字盖章后

报送省教育厅（同时将 word 电子版材料发送至联系人邮箱)。

报送期限为 9月 5日前，逾期不再受理。申报材料经省教育

厅审核盖章后报送省知识产权保护中心。

联 系 人：李 蓉 吕 玲

联 系 电话：0931-8827226

联系人邮箱：keji@gsedu.cn

地 址：兰州市南滨河东路 571 号教育大厦 209 室

附件：甘肃省市场监督管理局关于做好 2024 年度甘肃

省专利奖申报推荐工作的通知

甘肃省教育厅

2024 年 7 月 1 日

（主动公开）